DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BINGO QUÍMICO: UMA
ABORDAGEM GAMIFICADA NA EDUCAÇÃO DO ENSINO MÉDIO COM ENFOQUE NA
TABELA PERIÓDICA IMPLEMENTADA PELOS PIBIDIANOS DE QUÍMICA de autoria de
SUELI MINERVINA DE OLIVEIRA BARBOSA, RAFAELA MARTINS LIMA, RODOLFO DOS
SANTOS BATISTA, LUCAS ARAUJO TRAJANO SILVA, ANDERSON MOREIRA SÁ,
ARQUIMEDES MARIANO PEREIRA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107537

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107537